
 

КОЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 октября  2022 года                                                 № 10   

 

 

Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания 

депутатов Котласского муниципального округа первого созыва  
 

 

 

 Руководствуясь ст. 11 Регламента Собрания депутатов,  Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить протокол заседания комиссии  и считать избранным на 

должность  председателя постоянной комиссии Собрания депутатов  по 

экономике, бюджету, финансам, муниципальной собственности: 

Сотникова Владимира Ивановича. 

 

2. Утвердить протокол заседания комиссии  и считать избранным на 

должность  председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по 

социальным вопросам и вопросам местного самоуправления: 

Прокопеню Светлану Михайловну. 

 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


